
ROZVAHA pro nevýdětečné organizace
v plném rozsahu
ke dni 31.1_2 ,20L7
(v celých t,i§ících Kč}

lčo

2622321ů

Název a sídlo účetníjednotky
TyficCenrrun, Prno o,p.s.

Chaloi_tpkowa
Brno
612a0

Označeni

a

AKTlVA

b

stav k prvnímu dni účetního
obdobi

1

stav k oo§ledniml] dni účetniho
období

2

A, Blouhodobý majetek celkem (Al. + A.ll, + A.§l. + A,lv.} z ó íó 2 850
A. l.

1.

2.

J,

4,

A

6,

Dlouhodobý nehmotný majetek celk€m {součet A.1,1. až A.1,7.) 65 65
Nehmotné výsledky Výzkumu a q/voje 0 0

Software 65 65
Ocenitelná práva 0 0

Dtobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

ostatní diouhodobý nehmotný majetek 0 0

Nedokončený dlouhodoblý nehmotný majetek 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

A. ll.

1.

2,

3,

4.

{

6,

7,

o

9.

10.

Dlouhodobý hmotný majétek celkem (součet A.l1.1, až A"l1.10.) J lb5 4 015
PoZemky Z Z,*. 1a A

Umělecká dila, předměty a sbírky 0 0

Stavby 2 332
Hmotné movité Věci a jejich soubory qq?

Pě§titelské celky trvalých porostů 0

Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 n

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 ť:"4 a54
Ostatní diouhodobý hmotný majetek 0 0

Nedokončený, dlouhodobý hmotný majetek ]L]_1 rytrf

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hrnotný majetek 0 0

A, lll.

1"

2.

2

4.

5.

l).

Blouhodobý finanční majetek celkem {součet A.ll1.1, až A.lll"7,} 0 0

Podily - ovládaná nebo ovládajicí osoba 0 0

Podíly - podstatný vliv 0 0

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0 0

Zápůjčky organizačnim složkám 0 0

Ostatní dlouhodobé eápůjóky 0

Ostatní dlouhodobý finančni majetek .,l{-',. 
l' tíŘ 0 0

'sYKá'Ér

ŘŤ'.ilý



Tč. ,()?all n

Označeni

a

AKTlVA

b

Stav k prvnímu dni účetn|ho
obdobi

1

Slav k poslednimu dni účetniho
obdobi

2

A. lV.

1.

2.

3.

F

6.

7.

8.

9-

10.

11.

Oprávky k dlouhodob, majetku celkem {součet A.lV,1 až A"lV,1 1.) :;:]': ' f §! -,1 ??n
Oprávky k nehmotným qýsledkům výzkumu a v]i/oje 0 0
Oprávky k softwaru 0 0

Oprávky k ocenitelným právům 0 0

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -65 -65
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0

Oprávky ke stavbám _4L7 -4l l
oprávky k samostatným hínotným movitým věcem a soulrorŮm hmotný6h
movitých věeí - 516 _534
Oprávky k pěstite'ským celkům trvalých porostú 0 0

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 0 0
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku - ]_54

Oprávky k ostátnímu dlouhodobému hrnotnému majetku 0 0
B. Krátkodobý majetek celkem {B.l. + B,1l. + B.lll. + B.lV.} / 55 / 7 ?8?
B, l,

1.

2.

?

4.

q

6,

7,

8.

9.

Zásoby celkem (součet B,1.1, až B.1.9,} Ol 11

Materiál na §kladě Á1 *a

Materiál na cestě n 0

Nedokončená výroba 0 0
Polotovary vlastní výroby 0 0

Výrobky 0 n

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny C 0

Zboži na skladé a v prodejnách 0 0
zboží na cesiě 0 0

Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0

B. ll"

1.

Z-

J.

6,

7,

8,

9,

10,

Pohledávky celkem (součet B,l1,1. až B.l1,19.} 239
odběratelé 101 /3
Směnky k inkasu 0 0

Pohledávky za eskontované cenné papiry 0 0
PoskytnUté provozní zálohy 5]_

Ostatní pohledávky 4 3
Pohledávky za zaměstnancí 0 n
Pohledávky za institucemi sociálniho zabezpečení a veřejného
zdrav0tního půiištěni 0 n

Baň z přijmů 0 n

Ostatní přímé daně ffi 0 0
Daň z přidané hodnoiy ;§.Orri 

*Oř". §l
0 0

*3 I(á '?É

,; G,R. Ť ,

V;lný

Výfo.aerov pql.nŘ ljcPM.ld. _*h! k.]si.!|sw.:



aT. 1cla111^

0značeni

a

AKTlVA

b

Siav k prvnímu dni účetniho
obdObi

1

Stav k poslednimu dni účetniho
0bdobi

2

l l_

12.

13.

14.

15,

16-

17.

18.

19,

Ostatní daně a poplatky 0 0

Nároky na dotace a ostatrrí zúčtování se státním rožpočtem 0 0
Nároky na dotače a ostatní zúótování s rozpočtem orgánů územnich
<pmnqnrávnr'rnh nelkr"t 0 ^

Pohledávky za společniky sdíuženými ve spólečnssti 0 0

Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí U at

Pohledávky z vydaných dluhopisů 0

Jiné pohledávky 0 n

Dohadné účty aktivní U

Opravná položka k pohledávkám n 0

B. ll,.

1,

2.

J.

4-

5^

6.

Krátkodobý finaněni majetek celkem (součet B,lV,1. až B,lV,8,} á noa ./ UbU

Penéžní prostředky v pokladně 1a4 LDz

Ceniny 0 0

Peněžní prostřsdky na účtech t- o,1 A 6 898
Majetkové cenné papíry k obchodování 0 0

Dluhové cenné papíry k obchodování 0 0

Ostatní cenné papíry 0 0
peníze na cestě 0 0

B. lv.

1.

2.

Jiná áktiva cglkem {součet. B.lV.1, až B,lv.3.) 1]_5:9 ,556

Náklady příštich cbdobi 1 1J

Příjmy příštích období 1 158 555
AKTlvAGELKEM Áp-§lá§q_\ {A, + B-) 10 23:5 10 637

",#" !?,
Ý,ín,ý



IC:252233]-Ct

Označeni

a

PASlVA Stav k prunímu dni účetniho
oiríiobi

3

Stav k poslednímu dni účetního
0bdobí

4

A. Vlastní zdroje celkem (Al. + All,) 10 a29 10 363
A, l.

1.

1.

Jmění celkem (A,l.í. + l"l,z. + A"1.3J 9 765 10 095
Vlastni jmění 3 15B s !z+
Fondy 6 601 6 97I
Oceňovací razdily z přecenění finančního majetku a závazků 0 U

A. ll.

1.

2.

Výsledek hospodaření celkem {A-ll.í. + A,l1,2. + A.l1.3,} arA lóó

Účet rnisledku hospodařen í 364 Zóó

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0 0

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 0 0

B. Cizi zdroje celkem {B-|. + B.|t, + B,lll, + B,lV.} ]_ 06 Á l1

B, l.

1

Rezervy celkem (B,1.1.) 0

Rezervy 0 0

B. ll.

1.

2,

t

4.

q

6.

7,

Dlouhodobé závazky celkem (§§učet B.ll.í. až B,n.?.) U 0

Dlouhodobé úvěry 0 0

Vydané dluhopisy 0 0

Závazky z pronájmu 0 0

Přijaté dtouhodobé zálohy 0 0

Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0

Dohadná účty pasivni 0 U

Ostatní dlouhodobé závazky C 0

B. lll,

1"

2-

3.

4"

q

b.

7.

8.

9.

10.

11"

13,

14.

Krátkodobé závazky celkem (součet B,lll.í. až B,Il1.23,) 2a 2Jq

Dodavatelé z Z5l

§měnky k úhradě n 0

Přijaté zálohy 1 1

Ostatní závazky 0 0

zaniěstnanci 0 0

Ostatní závazky vůči zaměstnancům 0 0
Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního
poiištění 0 0

Daň z příjmů 0 0

Ostatní přímé daně 0 0

Daň z přidané hodnoty 0 0

Ostatní dáně a poplatky 0 0

Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 0 0

Závazky ze vzíahu k rozpočtu orgánů územnich samosprávních celků 0 0
.Ji-

Závazky z upsaných nesplacených cennýCh papírů a podílů .l:'i_)', ieí?.,X 0 0

ffi
Výfuoleť. ! p4!ainil í]cRM §!úic tt!,k.iins.P..tr



Tč - )Á))1'l1n

Označení

á

PASlVA

b

Siav k prvnimu dni účstníhó
olrdOb]

3

StaV k poslednimll dni účetfliho
0bdobi

4

l3-

16,

17.

18,

19.

2a.

21.

z3.

Závazky ke společníkům sdruženým vé $pólečnosti 0

Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 0 0

Jiné závazky 0 0
Krátkodobé úvěry U 0
Eskontní úvěry U 0

Vydané krátkodobé dluhopisy 0 0

Vlastní dluhopisy 0 0

Dohadné účty pasivní 17 2I
Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 0 0

B. lV-

1.

2.

Jiná pasiva celkem {součet B.l\t.1, až B.l\t.3.} 86 :$

Výdaje příštích období 86 0
Výnosy příšiich obdobi 

.... , _ :. -.]:iii;i 0 U

PA,slVA GELKEM É"+;$Ó!{aĚN {A" + B.} 1ú ž35 10 63"|
'oí.ď 

,ř,ř 4§, tď
.l ú ij !, . ,].- >,

, 9."q-É ř,
Wr'g;,ý

Sestaveno dne::i 1 .5.2O_tB Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam ťyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právni forma účetní jednotky
O.p, § ,

Osoba odpovědná za účetnictvi flméno a podpis)
RNDť. }iana Bubeníčková

: .':., i' :, " ,

Předmět podnikání
sociální služby ne.riciorným

osoba odpovědná za účetní Závělku fiméno a podpis)
J'ana i!íack_Ová

tsl,: 6ů22564 linka:

V)tL.n]r. v pirlraň( Fc|tM stuJj. _.r.rr! k]s:.É.Ě\Ý cl


